Quod tibi non nocet et alteri prodest

Lite pendent nihil novandum

Jus privatae violentae

Acqua quae in vivo nascitur, tacite lucevi sit al eo qui ducit
(Pomponio)

Flumina publicae quae fluunt ,ripae eorum publica sunt
(Diritto Romano)

Flume magnum secus si parvum flumen faciet (o feciat)
(diritto Romano)

Ne quod fiat in Flumine publico